

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 55044579

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.03.21 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.066,61 RON - 2.066,61 RON

Descriere: BCA 20 - 12X10.92=131.09 PLASA FIBRA -2-X2.18=43.70 AUTOFORANT CH 4.8X25 - 20X0.21=4.20 HOLSURUB 3.5X35 - 1000X0.04=42.02 DIBLU CU BATAIE 6X60 - 200X0.25=50.42 BURGHIIU SDS PLUS -1X6.72=6.72 VARF SURUBELNITA TX- 1X2.52=2.52 WEBER PL25 - 3X13.45=40.34 BAUMIT FINO GRANDE 20KG - 2X15.55=31.09 RIFIX 25KG - 1X27.73=27.73 MANUSI - 6X2.94=17.65 FOARFECA - 1X21.01=21.01 BANDA MASCARE - 2X9.24=18.49 CUTTER - 2X1.68=3.36 RULETA 5M - 1X10.08=10.08 FOLIE PROTECTIE - 2X10.92=21.85 PROFIL UW 100X4000 - 4X14.71=58.84 DISC FLEX - 2X3.36=6.72 VOPSEA LAVABILA INT ALBA 15L - 2X68.82=137.65 SPUMA POLIEURETANICA -1X15.13=15.13 WEBER PLAN PROFI SAPA 25KG-4X31.09=124.37 AUTOFORANT CB 3.5X9.5=1000X0.04=42.02 RIGIPS 12.5X1200X2600-8X18.49=147.90 VATA MINERALA DUO 5/10-1X55.46=55.46 PROFIL CW 100X4000-6X16.81=100.84 SURUB MONTAT USI 7.5X152 - 20X0.92=18.49 VESTA SEMNALIZARE -4X10.92=43.70 AUTOFORANT CI 4.8X50 - 20X0.13=2.52 CORP NEON 2X8W - 1X63.03=63.03 DIBLU 8 - 4X0.25=1.01 SURUB LEMN 4.5X50- 4X0.10=0.40 SAIBA PLATA M6- 4X0.13=0.50 SFOARA -26X4.62=120.17 BOCANCI - 1X226.05=226.05 BOCANCI - 1X149.58=149.58 BEC LED - 6X14.29=85.71 CAMERA ROABA 2X8.40=16.81 CAUCIUC ROABA 2X25.21=50.42 DISC FLEX -2X9.24=18.49 PROFIL UD 4M-2X5.88=11.76 COLTAR ALUMINIU ZN 2.5M - 3X2.94=8.82 BAUMIT FINO GRANDE 20KG - 2X15.55=31.09 BCA 20X25X60- 4X10.92=43.70 WEBER PL25 - 1X13.45=13.45
